Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
02.10. 2019 года                                                                                                       №  52
с. Троицкое
Об отмене решения Троицкого районного Совета депутатов «О возложении полномочий по осуществлению финансового контроля на постоянную комиссию районного Совета депутатов»

В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Троицкого районного Совета депутатов от 25.03.2014 № 9 «О возложении полномочий по осуществлению финансового контроля на постоянную комиссию районного Совета депутатов».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвиджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                       Н.В. Натанюк